
ZARZĄDZENIE NR GOPS.021.20.2023 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku 

z dnia 28 grudzień 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr GOPS.021.2.2021 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kłobucku z dnia z 4 styczeń 2021 r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości dla 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 120 z późn. zm.), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w 

sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 

funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 

Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 342) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Instrukcji w sprawie inwentaryzacji składników majątkowych będącej załącznikiem nr 7 

do zarządzenia nr GOPS.021.2.2021 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku z 

dnia z 4 styczeń 2021 r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości dla Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kłobucku załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Pozostała treść zarządzenia nr GOPS.021.2.2021 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kłobucku z dnia z 4 styczeń 2021 r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości 

dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku pozostaje bez zmian. 

§ 3. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  



 

  



Załącznik nr 1 

do zarządzenia GOPS.021.20.2023 

z dnia 28 grudzień 2023 r. 

 

Załącznik nr 1 

do Instrukcji w sprawie inwentaryzacji składników majątkowych 

 

Skład komisji inwentaryzacyjnej 

 

Do przeprowadzenia spisu z natury rzeczowych składników majątkowych (inwentaryzacja okresowa): 

środków trwałych (majątku trwałego), towarów na magazynie przy ul. Harcerskiej 4 w Kłobucku 

wyznacza się: 

 

Lp. Imię i nazwisko Stanowisko Funkcja w komisji 

1. Monika Bukalska starszy inspektor przewodniczący 

2. Lidia Tomczyk specjalista pracy socjalnej członek 

3. Katarzyna Nieckosińska starszy pracownik socjalny członek-sekretarz 

 

Przeprowadzenie spisu z natury rzeczowych składników majątkowych (inwentaryzacja okresowa): 

wartości niematerialnych i prawnych zleca się Panu Tomaszowi Bejmowi prowadzącemu działalność 

gospodarczą pod nazwą „Webta” Tomasz Bejm, z siedzibą w Łojkach przy ulicy Zielonej 2a – 

świadczącym na podstawie odrębnej umowy usługi administrowania i konserwacji sieci 

teleinformatycznej oraz urządzeń teleinformatycznych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Kłobucku. 


